9.392

LA CAMARA DE DIPUTADOS DE LA PROVINCIA, SANCIONA CO N FUERZA DE

ARTICULO 1°.- Derdgase el Articulo 1° de la Ley N° 9.345, el que quedara redactado

de la siguiente manera:

“ARTICULO 1°.- Autorizase a la Funcion Ejecutiva, a transferir con caracter de
donacion a favor de Organizaciones Intermedias, el inmueble que responde a las

siguientes caracteristicas:

PROPIETARIO:

UBICACION:

NOMENCLATURA CATASTRAL:

SUPERFICIE APROXIMADA:

COORDENADAS:

vértice

1

X

6742976.8150

6743387.8726

6743453.9224

6743163.7642

6743227.2736

6743106.3743

Estado Provincial.

Ciudad de La Rioja, departamento
Capital.

Circuns. | — Seccion E — Manzana 451
Parcela 113.

14 Has. - 1750,00 m?.

Y
3411004.7352
3410896.7691
3411148.2396

3411224.451
3411466.2495

3411498.0043



9.392

LINDEROS: Norte: Avda. de las Palmeras.
Este: Club Legislativo.
Sur: Estado Provincial.

Oeste: Estado Provincial

ANTECEDENTES Duplicado 361 — 1.
CATASTRALES:
DATOS DOMINIALES: C - 15699".-

ARTICULO 2°.- El Organismo de Aplicacion de lo dispuesto en el Articulo 1°, seré la
Secretaria de Tierras y Habitat Social.-

ARTICULO 3°.- Comuniquese, publiquese, insértese en el Registro Oficial y archivese.-
Dada en la Sala de Sesiones de la Legislatura de la Provincia, en La Rioja, 128°
Periodo Legislativo, a veintitrés dias del mes de mayo del afio dos mil trece. Proyecto

presentado por el diputado JORGE DANIEL BASSO.-
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FIRMADO:
CR. SERGIO GUILLERMO CASAS — PRESIDENTE — CAMARA DE DIPUTADOS

DN. JORGE RAUL MACHICOTE — SECRETARIO LEGISLATIVO



